
Statutární město Ostrava     
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  
  

 

 

 

1/3                                                                          Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování poradenských a konzultačních služeb  
 

Dodatek č. 1 
 

 

 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování poradenských a konzultačních služeb č. 

11180/2019/OŠR 

 

 

Smluvní strany 

 

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

Náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava  

Zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

___________________________________________________________ 

 

IČ: 00845451  

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH) 

  

_________________________________________________________ 

 

(dále jen „Klient“) 

 

a 

 
BeePartner a.s. 

nám. Svobody 527, Lyžbice, 739 61 Třinec  

zastoupená xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

___________________________________________________________ 

 

IČ:       03589277 

DIČ: CZ03589277 

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeným B 10621 vedená u Krajského soudu 

v Ostravě 

 ___________________________________________________________ 

 

(dále jen „Konzultant“) 

 

Na základě společných jednání a s ohledem na podmínky výzvy z Integrovaného regionálního 

operačního programu č. 92 Infrastruktura základních škol pro uhelné regiony zveřejněné po 

podpisu Smlouvy o poskytování poradenských a konzultačních služeb se smluvní strany 

dohodly, že uzavřou Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování poradenských a konzultačních 

služeb č. 11180/2019/OŠR, zveřejněné dne 11.11.2019 (dále jen Smlouva).  

 

 

 

 



 

 

 

 

3/3 
 
  

Obsah dodatku 

 

I. Předmět dodatku 

 

Smluvní strany se tímto dohodly na změně Smlouvy, a to následovně: 

 

 

Text článku 2. ROZSAH SLUŽEB část 2.1, se nahrazuje novým textem tohoto znění: 

 

2.1 Poskytováním Poradenských služeb se pro účely této smlouvy rozumí poskytování 

poradenských služeb za účelem získání finančních prostředků k realizaci projektů pro 

dále uvedené základní školy: 

  

2.1.1 Základní škola Ostrava, Matiční 5, příspěvková organizace – objekt Matiční 5 

a 30. dubna 20 

a Základní škola Ostrava, Gebauerova 8, příspěvková organizace – objekt 

Gebauerova 8 

 

(dále jen „Projekt 1“) 

 

2.1.2 Waldorfská základní škola a mateřská škola Ostrava, příspěvková organizace – 

objekt Na Mlýnici 36 

a Základní škola Ostrava, Gebauerova 8, příspěvková organizace – objekt 

odloučeného pracoviště Ibsenova 36 

 

  (dále jen „Projekt 2“) 

 

(oba dále také jako „Projekty“) 

 

v rámci Integrovaného regionálního operačního programu, 92. výzvy IROP – 

Infrastruktura základních škol pro uhelné regiony (dále také jen jako „Program“), 

včetně jednání v této věci jménem Klienta a dle jeho pokynů v rozsahu stanoveném 

touto smlouvou. 

 

 

Text článku 6. ODMĚNA A NÁHRADA NÁKLADŮ část 6.1, se nahrazuje novým textem 

tohoto znění: 

 

6.1 Celková odměna za poskytování Poradenských služeb je stanovena na 248.000,- Kč 

bez DPH, tj. 300.080,- Kč vč. DPH, slovy: třistatisícosmdesát korun českých včetně 

DPH, přičemž  

 

6.1.1  jednotková odměna  za Poradenské služby v rozsahu dle čl. 2.2.1 této smlouvy 

ve výši 112.000,- Kč bez DPH u každého z Projektů, tj. celkem 224.000,- Kč 

bez DPH, slovy: dvěstědvacetčtyři korun českých bez DPH ke všem Projektům 

 

6.1.2 jednotková odměna za Poradenské služby v rozsahu dle čl. 2.2.2 této smlouvy 

je ve výši 12.000,- Kč bez DPH u každého z Projektů, tj. celkem 24.000,- Kč 

bez DPH, slovy: dvacetčtyřitisíc korun českých bez DPH ke všem Projektům 

 

 



 

 

 

 

3/3 
 
  

 

II. Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.  

 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž 

každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.  

 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly, že 

byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb.,  

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní 

strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv Klient. Uzavíraný 

dodatek nabývá účinnosti následujícím pracovním dnem po dni uveřejnění tohoto dodatku 

v registru smluv. Klient zašle konzultantovi písemné oznámení o skutečnosti, že byl tento 

dodatek uveřejněn v registru smluv, a to bez zbytečného odkladu od jeho uveřejnění. Zaslání 

tohoto oznámení však nemá vliv na nabytí účinnosti tohoto dodatku dle předchozí věty tohoto 

bodu dodatku. 

 

5. Smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které lze označit jako obchodní tajemství dle § 504 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník nebo dle jiných zákonů. 

 

 

Za Klienta 

Datum:   16.12.2019 

Místo:  Ostrava 

 

 

________________________________ 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

Za firmu BeePartner 

Datum:  12.12.2019 

Místo:  Třinec 

 

 

_____________________________ 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 


